الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PHB 0092 4524 243029

مئی 29- 2001ء 5 ربیع الاول 1422 ہجری- 29 ہجرت 1380 مئی 51-86 نمبر 118

رحمت اور خوش بختی

حضرت ابوہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا-

رحمت صرف بد بخت سے چھینی جاتی ہے

(جامع ترمذی کتاب البر والصلہ باب فی رحمۃ الناس حدیث نمبر 1845)

تحریک وقف زندگی و داخلہ جامعہ احمدیہ

امرائے اضلاع، صدر صاحبان، مربیان و معلمین سلسلہ کی خدمت میں درخواست ہے کہ: